
2025年 12月

得意先様 各位

産業電熱システム事業部

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のことと存じますが近年の各種原材料の高騰や物流費の上昇及び人件費の高騰には著しいも

のがあります。

弊社といたしましてもお得意様のご期待に添えるべく省力化をはかり物流コスト等様々な経費削減による経

営努力で価格への反映を見送ってまいりました。

しかしながら企業努力だけでは従来の価格を維持していくことが様々な製品において困難な状況になって

きております。

つきましては、誠に不本意ながら別紙の通り価格を改定させていただくことになりました。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

保温ジャケット スペースヒーター バンドヒーター サーモベルト

2. 価格

別紙参照

3. 実施時期

2026 年 4 月 1日ご注文分より

以上


